
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1018, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2015.

ALTERA PORTARIA N° 817/2015 E 
SUBSTITUI MEMBRO DA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO A FIM 
DE ATUAR NOS PROCESSOS DE 
LICITAÇÕES EM TODAS AS 
MODALIDADES LICITATÓRIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO: memorando 089/2015 do Departamento de Almoxarifado 
Central, Patrimônio e Compras;

RESOLVE:

Art. Io. Alterar a Portaria n° 817 de 11 de agosto de 2015, substituindo a 
Presidente da Comissão de Licitação Nicole Patron Porto pela servidora Viviane Maria Chagas 
Neves Cardozo, a fim de atuar nos processos de Licitações em todas as modalidades licitatórias,

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a contar de 02 de novembro de 2015.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês novembro do ano 
dois mil e quinze (2015).




